
_________________幼兒園 110 學年度第 1學期新北市原住民幼兒學前補助請領清冊 

立案日期文號：____年____月____日，_________________字第_________________號  

核定招收總人數：_______人 

編號 幼童姓名 
身分證字號 

監護人 戶籍地址 

原住民屬性 

(平/山地) 
請領 

金額 

監護人

簽章 
出生年月日 族別 

1  
 

  
 

  
  

2  
 

  
 

  
  

3  
 

  
 

  
  

4  
 

  
 

  
  

合計：新臺幣         元整                             製表日期： 

承辦人：                   主計人員：                 園長/負責人： 

 

註： 

1.本請領清冊限就讀新北市立案幼兒園之 2歲幼生申請專用。 

2.本項補助請報送新北市政府原住民族行政局辦理。 

3.本清冊表格如不敷使用請自行增加。 

 

 

 


